（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　茨城県知事　殿
店舗名
令和　年度茨城県農林水産物取扱指定店新規指定申請書
茨城県農林水産物取扱指定店促進事業実施要領第３に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　申請店舗の概要
	店舗種別

	販売店

	料理店
	※該当する方にチェック

	店舗名

	代表者

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	本件担当者

２　主として取り扱っている県産品（６品目以上ある場合は別紙記載可）
	県産品名称
	商品名またはメニュー名　※
	産地（市町村名）

※販売店の場合は商品名、料理店の場合はメニュー名を記載してください。
３　希望するＰＲ資材（希望する資材の個数を記入。各種３個まで。）

	のぼり（Ｗ60×Ｈ180cm）

	ミニのぼり（Ｗ8.5×Ｈ24cm）

	ステッカー（直径10cm）